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Preise - Auszug aus der aktuellen Gebührenordnung - Angebote

Unser spezielles Familienangebot, 
buchbar von April bis September:

„Familienwoche“= 7 Übernachtungen
inkl. aller Nebenkosten sowie Gästebeiträge 
für 2 Erwachsene und Kinder

Zusatzleistungen:
Einmaliger Eintritt in das Sole-Erlebnisbad Cliner Quelle 
(Familienkarte) 
Hauptsaison: 315,00 €  |  Nebensaison: 265,00 €

Nebensaison-Angebot
In der Zeit vom 01.09. - Saisonende
Stellplatz für 7 Übernachtungen für 2 Personen inkl. Nutzung 
der sanitären Einrichtungen, Müllgebühren und Strom zzgl. 
Gästebeitrag und Hund
nur 175,00 €
Jede weitere Person 24,00 € zzgl. Gästebeitrag

Für Zeitcamper

(Preise inkl. Nutzung der sanitären Einrichtungen)

Hauptsaison: 14.04.2025 - 31.08.2025
Nebensaison: 01.09.2025 - 28.09.2025

Für Dauercamper
Stellplatz Wohnwagen inkl. PkW und Vorzelt (11m) 685,00 €

inkl. Hund 805,00 €

jeder weitere Meter 62,00 €

zusätzlicher Hund (max. 2 Hunde pro Stellplatz) 120,00 €

Campinggebühr/Erwachsene (ab 16 Jahre) 150,00 €

Campinggebühr/Kinder (4-15 Jahre) 85,00 €

Jahresgästebeitrag Erwachsene 90,00 €

Jahresgästebeitrag Kinder 45,00 €

Müllgebühren pro angemeldete Person 25,00 €

Stromgrundgebühr 33,00 €

Stromnutzung 1KW/h 0,75 €

Pro NachtPro Nacht HauptsaisonHauptsaison NebensaisonNebensaison

Menschen mit Behinderungen mit mind 80 % G.d.B. und einer „B“-bzw. einer 
„H“- Eintragung sowie die Begleitperson sind von der Gästebeitragsp� icht 
befreit.

Campingplatz Harlesiel

Schlafstrandkorb
Spüren und erleben Sie Natur, genießen Sie 
das Meeresrauschen - geschützt vor Sonne, 
Wind und Regen.

79,00 € pro Nacht
Preise inkl. Bettwäsche und Endreinigung - 
zzgl. Gästebeitrag. 
Haustiere sind nicht erlaubt.

Campinggebühr/Erwachsene (ab 16 Jahre) 6,50 € 5,00 €

Campinggebühr/Kinder (4 - 15 Jahre) 4,00 € 3,00 €

Gästebeitrag/Erwachsene (ab 16 Jahre) 3,00 € 3,00 €

Gästebeitrag/Kinder (4-15 Jahre ) 1,50 € 1,50 €

Stellplatz Wohnwagen/Wohnmobil 
inkl.1 PKW

16,00 € 13,00 €

Stellplatz Zweimannzelt 12,00 € 10,00 €

Stellplatz Mittelzelt 13,50 € 11,50 €

Stellplatz Großzelt 28,00 € 23,00 €

Pavillon 16,00 € 13,00 €

zusätzlicher PKW auf dem Stellplatz 6,00 € 6,00 €

Strom/pauschal ab 4,50 € ab 4,50 €

Stellplatz Hund (1 Hund inkl.) 19,00 € 16,00 €

zusätzlicher Hund (max. 2 Hunde pro Stellplatz) 3,00 € 3,00 €



Unser Campingplatz ist direkt vor dem Deich an der ostfriesi-
schen Nordsee gelegen. Von April bis September bieten wir mit 
unserem Strand-Campingplatz einen moderne Stellplatz für 
Dauer- sowie Zeitcamper und Zeltbegeisterte direkt am Meer.

Sanitäre Einrichtungen (inklusive Familienbäder und einem be-
hindertengerechten Bad), Waschmaschinen, Wäschetrockner, ein 
großer Kinderspielplatz sowie ein Beach Soccer-, Abenteuergolf-, 
Boule und Volleyballplatz sind vorhanden. Die Anmeldung erfolgt 
über die Rezeption am Campingplatz. Die Anreise ist täglich in 
der Zeit von 09:00 bis 12:30 Uhr sowie von 14:00 bis 20:00 Uhr 
möglich. Alle Stellplatzbereiche auf dem Campingplatz sind 
online unter www.campingplatz-harlesiel.de buchbar.

Unser Service für Sie Camping mit Freibad inklusive Camping mit dem Hund

Navigation (GPS):
Länge 7° 48˝ 30˝ E (7.808 45)
Breite 53° 42˝ 29˝ N (53.708 07)

Im Nordseeheilbad Carolinensiel-Harlesiel können Sie gemeinsam 
mit Ihrem Hund erholsame Urlaubstage verbringen. Der Strand-
Campingplatz in Harlesiel bietet attraktive Stellplätze für Cam-
perfreunde mit Hund. Auf dem Campingplatz befindet sich eine 
eingezäunte Freilaufwiese für Hunde.
Fragen Sie nach unserem Flyer „Urlaub mit Hund“.

Beheiztes Meerwasserfreibad Harlesiel
Spiel, Sport und Spaß bietet das beheizte Meerwasserfreibad Harle-
siel mit einem Schwimmer- und Nichtschwimmerbecken. Weiterhin 
stehen ein 1-Meter- und ein 3-Meter-Sprungbrett zur Verfügung. 
Ein angrenzender Sandstrand und die herrlichen Deichwiesen bie-
ten ausreichend Platz, um sich beim Sonnenbaden zu erholen.

Das Bad ist in den Sommermonaten für Sie geöffnet. Witterungsbe-
dingt kann die Öffnungszeit variieren. Mit der Nordsee-ServiceCard 
können Sie unser Freibad kostenlos nutzen!

Mietobjekte
Übernachten Sie ganz exklusiv in einem Tiny House mit Blick auf 
das UNESCO-Weltnaturerbe. Weitere Informationen zu unseren 
Mietobjekten finden Sie auf unserer Homepage unter 
www.campingplatz-harlesiel.de.

Brötchenservice
Für den perfekten Start in den Tag erhalten Sie jeden Morgen frische 
Brötchen auf unserem Campingplatz. In unserem Kiosk finden Sie 
außerdem eine Auswahl an Produkten für Ihren täglichen Bedarf.

Strand Lounge
Das Team der mooi Surfbar hält ein vielseitiges Angebot an frischen 
Snacks, Eis und Getränken direkt am Strand bereit.

Gastronomie 
Der Wattkieker in Harlesiel mit seinem wunderschönen Ausblick auf 
Nordsee und Hafen, hält seinen Gästen ein vielfältiges gastronomi-
sches Angebot vor und bietet neben Fischgerichten auch raffinierte 
vegetarische und vegane Köstlichkeiten an.

Anmeldung


